
UCHWAŁA NR XV/88/12

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Bojadłach Nr XXIV/114/09 w sprawie określenia 
wysokości stawki i zasad pobierania opłaty targowej na terenie Gminy Bojadła. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. i art. 19 pkt 1 a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXIV/114/09 z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie określenia wysokości stawki i zasad 

pobierania opłaty targowej na terenie Gminy Bojadła wprowadza się następujące zmiany: W § 2 ust. 
1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się: Bronisławę 
Błażuk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego . 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

Elżbieta Szwajkowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84BB6930-063B-4754-A08F-07D37E294B5B. Podpisany




